REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr._720Prot. Tirané, mé 24/06/2024

VENDIM

Nr %Daté 24.06.2024

Konﬁ§iom Institucional t& Zgjedhjeve té Universitetit Bujqésor té Tiranés, bazuar né Rregulloren “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, neni 4, pika 15; Statutin e UBT, neni
14, pika 7; dhe Procesverbali Nr. 47 daté 21/06/2024, si edhe Vendimin e KZF sé sé FEA s Nr. 18 daté
21/06/2024; i cili bazuar né rregulloren e zgjedhjeve detyron qé dy kandidatét pér anétaré té senatit akademik
respektivisht, Drini Hasan Salko dhe Edvin Ahmet Zhllima né FEA ti nénshtrohen hedhjes sé shortit, duke gené
se kan€ dalé respektivisht me nga 34 vota sejcili, vendosi:

1. Procesi i hedhjes sé shortit do té realizohet né mjedisin e zyrés se KIZ-it n€ datén 25/06/2024, n€ orén
10: 30.

2. Ngarkohet Sekretari i KIZ _it t& njoftojé kandidatét pér kété vendim.

KOMISIONI
1. Albert Kopali %
2. Ilir Kusi W

3. Shpresim Domi

4. Alketa Grepcka

5. Bledar Pepa

6. Elton Bash

7. Uendi Gjata (student)
Sekretarii KIZ




